
 
 

UCHWAŁA NR 145/XX/2025 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Konopiska 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 45/VIII/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Konopiska na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2025”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 4 do uchwały „Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2025 roku”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 8 do uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w 2025 roku”, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 15 do uchwały „Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku 2025”, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 16 do uchwały „Plan dochodów i wydatków środków finansowych pochodzących z Funduszu 
Pomocy w 2025 roku”, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska 
 
 

mgr Agnieszka Chmielewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6345



Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 1
do Uchw Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

Dział Rozdział

1 2

010

01044

01095

600

60016

700

70005

70007

750

75023

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

49 329 923,60 0,00 30 000,00 49 359 923,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 -600,00 0,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 600,00 -600,00 0,00 1 000,00

Administracja publiczna 113 712,65 -600,00 0,00 113 112,65

0830 Wpływy z usług 3 000,00 -2 000,00 0,00 1 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 133 000,00 -2 000,00 0,00 131 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 900,00 900,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 48 000,00 -11 000,00 0,00 37 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 440 000,00 -11 000,00 900,00 429 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 573 000,00 -13 000,00 900,00 560 900,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości

10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 1 332 248,00 0,00 40 000,00 1 372 248,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 300,00 0,00 3 000,00 8 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 68 535,90 0,00 3 000,00 71 535,90

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 0,00 6 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 83 535,90 0,00 9 000,00 92 535,90

3 4 5 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6345



Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 1
do Uchw Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

75618

758

75814

801

80144

80148

852

85295

3 155 613,28

majątkowe

majątkowe razem: 18 082 526,90 0,00 0,00 18 082 526,90

bieżące razem: 74 637 519,26 -23 600,00 363 332,00 74 977 251,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

3 056 113,28 0,00 99 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 732,00 1 732,00

Pozostała działalność 871 097,81 0,00 1 732,00 872 829,81

Pomoc społeczna 2 012 004,67 0,00 1 732,00 2 013 736,67

0830 Wpływy z usług 447 700,00 -10 000,00 28 000,00 465 700,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

476 300,00 0,00 59 000,00 535 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 004 030,00 -10 000,00 87 000,00 1 081 030,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 10 473,68 10 473,68

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 89 026,32 89 026,32

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00

Oświata i wychowanie 1 911 096,09 -10 000,00 186 500,00 2 087 596,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 103 080,00 0,00 26 000,00 129 080,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 69 200,00 269 200,00

Różne rozliczenia finansowe 1 109 042,50 0,00 95 200,00 1 204 242,50

Różne rozliczenia 7 679 997,45 0,00 95 200,00 7 775 197,45

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

15 000,00 0,00 9 000,00 24 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 000,00 0,00 3 500,00 35 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

317 073,44 0,00 30 000,00 347 073,44

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6345



Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 1
do Uchw Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 004 692,06 0,00 99 500,00 4 104 192,06

Ogółem: 92 720 046,16 -23 600,00 363 332,00 93 059 778,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

948 578,78 0,00 0,00 948 578,78

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6345



Załącznik nr 2
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 2
do Uchw Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
6 731 896,46 4 008 261,60 3 778 261,60 38 741,50 3 739 520,10 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 723 634,86 2 723 634,86 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 531 896,46 4 008 261,60 3 778 261,60 38 741,50 3 739 520,10 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 634,86 2 523 634,86 0,00

1 304 254,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 254,86 1 304 254,86 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 254,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 254,86 1 104 254,86 0,00

943 864,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 864,06 943 864,06 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 864,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 864,06 743 864,06 0,00

8 594 154,31 8 162 886,29 7 516 779,39 5 747 004,65 1 769 774,74 26 690,00 358 160,88 261 256,02 0,00 0,00 431 268,02 431 268,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

8 615 154,31 8 162 886,29 7 516 779,39 5 747 004,65 1 769 774,74 26 690,00 358 160,88 261 256,02 0,00 0,00 452 268,02 452 268,02 0,00

6 452 664,36 6 042 096,34 5 759 640,32 5 161 691,00 597 949,32 0,00 21 200,00 261 256,02 0,00 0,00 410 568,02 410 568,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

6 473 664,36 6 042 096,34 5 759 640,32 5 161 691,00 597 949,32 0,00 21 200,00 261 256,02 0,00 0,00 431 568,02 431 568,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

713 128,26 602 478,26 541 005,26 33 256,00 507 749,26 0,00 61 473,00 0,00 0,00 0,00 110 650,00 110 650,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 128,26 597 478,26 536 005,26 33 256,00 502 749,26 0,00 61 473,00 0,00 0,00 0,00 110 650,00 110 650,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 409,00 759 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 409,00 0,00 0,00 0,00

-200 300,00 -200 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 109,00 559 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 109,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 12 650,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 12 650,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 290 568,02 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 290 568,02 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 290 568,02 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna przed zmianą 290 568,02 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6630 Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19
600 Transport i łączność przed zmianą 0,00

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego: dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział §
/

grupa

Nazwa Plan Z tego:

Wydatki bieżące z tego: Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6345



Załącznik nr 2
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 2
do Uchw Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

759 409,00 759 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 409,00 0,00 0,00 0,00

-200 300,00 -200 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 109,00 559 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 109,00 0,00 0,00 0,00

759 409,00 759 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 409,00 0,00 0,00 0,00

-200 300,00 -200 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 109,00 559 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 109,00 0,00 0,00 0,00

44 215 804,87 35 260 778,24 32 129 597,11 26 047 756,93 6 081 840,18 1 370 000,00 1 384 810,46 376 370,67 0,00 0,00 8 955 026,63 8 955 026,63 0,00

-668 536,00 -638 603,76 -638 603,76 -525 900,00 -112 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 932,24 -29 932,24 0,00

1 274 500,00 1 274 500,00 1 175 000,00 1 047 000,00 128 000,00 0,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 821 768,87 35 896 674,48 32 665 993,35 26 568 856,93 6 097 136,42 1 370 000,00 1 384 810,46 475 870,67 0,00 0,00 8 925 094,39 8 925 094,39 0,00

23 941 249,82 19 965 390,74 18 847 199,95 15 888 674,59 2 958 525,36 0,00 767 284,12 350 906,67 0,00 0,00 3 975 859,08 3 975 859,08 0,00

-525 900,00 -525 900,00 -525 900,00 -525 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 000,00 1 012 000,00 1 012 000,00 987 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 427 349,82 20 451 490,74 19 333 299,95 16 349 774,59 2 983 525,36 0,00 767 284,12 350 906,67 0,00 0,00 3 975 859,08 3 975 859,08 0,00

2 140 133,33 2 140 133,33 2 140 133,33 2 140 133,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 133,33 2 210 133,33 2 210 133,33 2 210 133,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 021 453,44 2 021 453,44 2 021 453,44 2 021 453,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 000,00 317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 338 453,44 2 338 453,44 2 338 453,44 2 338 453,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 074,10 733 074,10 733 074,10 0,00 733 074,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 074,10 758 074,10 758 074,10 0,00 758 074,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 986 181,85 9 986 181,85 9 986 181,85 9 986 181,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-525 900,00 -525 900,00 -525 900,00 -525 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 060 281,85 10 060 281,85 10 060 281,85 10 060 281,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 553 585,25 6 602 417,70 5 254 715,72 4 440 583,70 814 132,02 1 140 000,00 188 603,98 19 098,00 0,00 0,00 4 951 167,55 4 951 167,55 0,00

-60 000,00 -30 067,76 -30 067,76 0,00 -30 067,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 932,24 -29 932,24 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 30 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 549 585,25 6 628 349,94 5 280 647,96 4 470 583,70 810 064,26 1 140 000,00 188 603,98 19 098,00 0,00 0,00 4 921 235,31 4 921 235,31 0,00

1 041 358,63 1 041 358,63 1 041 358,63 1 041 358,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 358,63 1 046 358,63 1 046 358,63 1 046 358,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 747,36 649 747,36 649 747,36 649 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 747,36 654 747,36 654 747,36 654 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 385,01 112 385,01 112 385,01 0,00 112 385,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 067,76 -30 067,76 -30 067,76 0,00 -30 067,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 317,25 108 317,25 108 317,25 0,00 108 317,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 019,94 2 300 019,94 2 300 019,94 2 300 019,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 019,94 2 320 019,94 2 320 019,94 2 320 019,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 744,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 744,71 563 744,71 0,00

-29 932,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 932,24 -29 932,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6345



Załącznik nr 2
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 2
do Uchw Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

533 812,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 812,47 533 812,47 0,00

971 965,16 971 965,16 921 740,84 866 045,16 55 695,68 0,00 50 224,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 965,16 991 965,16 941 740,84 886 045,16 55 695,68 0,00 50 224,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 484,68 659 484,68 659 484,68 659 484,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 484,68 679 484,68 679 484,68 679 484,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 624,00 343 624,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 173 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 636,00 -82 636,00 -82 636,00 0,00 -82 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 988,00 260 988,00 87 364,00 0,00 87 364,00 0,00 173 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 636,00 -82 636,00 -82 636,00 0,00 -82 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 364,00 87 364,00 87 364,00 0,00 87 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 339,68 16 339,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 339,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 339,68 16 339,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 339,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 922,32 1 922,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 922,32 1 922,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931,16 2 931,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931,16 2 931,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,84 344,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,84 344,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,95 416,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,95 416,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,05 49,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,05 49,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 601,68 7 601,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 601,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 601,68 7 601,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 601,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,32 894,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,32 894,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6345



Załącznik nr 2
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 2
do Uchw Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 736,85 44 736,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 736,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 736,85 44 736,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 736,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 263,15 5 263,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 263,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 263,15 5 263,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 263,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794 079,00 2 766 079,00 2 756 163,60 1 555 198,00 1 200 965,60 0,00 9 915,40 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 10 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 881 079,00 2 853 079,00 2 843 163,60 1 565 198,00 1 277 965,60 0,00 9 915,40 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

1 179 239,52 1 179 239,52 1 179 239,52 1 179 239,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 239,52 1 189 239,52 1 189 239,52 1 189 239,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 000,00 924 000,00 924 000,00 0,00 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 000,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 146 494,83 5 125 494,83 3 518 838,57 2 289 697,50 1 229 141,07 0,00 775 863,99 830 792,27 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

-30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 132,00 124 132,00 121 832,00 82 300,00 39 532,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 240 226,83 5 219 226,83 3 610 270,57 2 371 997,50 1 238 273,07 0,00 778 163,99 830 792,27 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

279 945,00 279 945,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 204 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 745,00 293 745,00 89 300,00 0,00 89 300,00 0,00 204 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 135,30 2 049 135,30 2 032 257,56 1 693 007,50 339 250,06 0,00 16 877,74 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 600,00 108 600,00 106 300,00 82 300,00 24 000,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 735,30 2 157 735,30 2 138 557,56 1 775 307,50 363 250,06 0,00 19 177,74 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 514,69 1 306 514,69 1 306 514,69 1 306 514,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376 514,69 1 376 514,69 1 376 514,69 1 376 514,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 783,80 242 783,80 242 783,80 242 783,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 883,80 251 883,80 251 883,80 251 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 165,38 29 165,38 29 165,38 29 165,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 365,38 32 365,38 32 365,38 32 365,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 255,00 46 255,00 46 255,00 0,00 46 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 855,00 64 855,00 64 855,00 0,00 64 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6345



Załącznik nr 2
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 2
do Uchw Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

104 305,20 104 305,20 104 305,20 0,00 104 305,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 705,20 109 705,20 109 705,20 0,00 109 705,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 129,97 923 129,97 42 437,70 0,00 42 437,70 0,00 49 900,00 830 792,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 461,97 894 461,97 13 769,70 0,00 13 769,70 0,00 49 900,00 830 792,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 832,00 1 832,00 1 832,00 0,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 887,70 35 887,70 35 887,70 0,00 35 887,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 487,70 5 487,70 5 487,70 0,00 5 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 619,23 77 619,23 9 705,23 5 059,00 4 646,23 47 000,00 20 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 819,23 63 819,23 9 705,23 5 059,00 4 646,23 47 000,00 7 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 714,00 20 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 914,00 6 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 714,00 20 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 914,00 6 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 205 760,99 6 561 532,21 1 547 118,56 1 082 348,30 464 770,26 42 000,00 4 537 532,74 434 880,91 0,00 0,00 644 228,78 644 228,78 0,00

-218 394,00 -218 394,00 -215 094,00 -183 933,00 -31 161,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 330,00 8 330,00 7 030,00 6 030,00 1 000,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 995 696,99 6 351 468,21 1 339 054,56 904 445,30 434 609,26 42 000,00 4 534 232,74 436 180,91 0,00 0,00 644 228,78 644 228,78 0,00

5 401 931,00 5 401 931,00 958 757,26 796 815,00 161 942,26 0,00 4 443 173,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 600,00 -84 600,00 -82 300,00 -76 400,00 -5 900,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 317 331,00 5 317 331,00 876 457,26 720 415,00 156 042,26 0,00 4 440 873,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 090,00 236 090,00 236 090,00 236 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 090,00 166 090,00 166 090,00 166 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 550,77 535 550,77 535 550,77 535 550,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 350,77 532 350,77 532 350,77 532 350,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 167,00 6 167,00 6 167,00 6 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967,00 2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 876,46 72 876,46 72 876,46 0,00 72 876,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 976,46 66 976,46 66 976,46 0,00 66 976,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 625 778,78 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina przed zmianą 625 778,78 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6345



Załącznik nr 2
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 2
do Uchw Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

810 343,98 166 115,20 153 115,20 127 854,20 25 261,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 228,78 644 228,78 0,00

-133 794,00 -133 794,00 -132 794,00 -107 533,00 -25 261,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 330,00 8 330,00 7 030,00 6 030,00 1 000,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 879,98 40 651,20 27 351,20 26 351,20 1 000,00 12 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 644 228,78 644 228,78 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 412,00 77 412,00 77 412,00 77 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 412,00 -77 412,00 -77 412,00 -77 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 584,00 5 584,00 5 584,00 5 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 584,00 -5 584,00 -5 584,00 -5 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 166,00 13 166,00 13 166,00 13 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 166,00 -13 166,00 -13 166,00 -13 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886,00 1 886,00 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 886,00 -1 886,00 -1 886,00 -1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 251,00 7 251,00 7 251,00 0,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 251,00 -7 251,00 -7 251,00 0,00 -7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4364 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4304 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 625 778,78 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 625 778,78 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6345



Załącznik nr 2
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 2
do Uchw Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155,00 1 155,00 1 155,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 155,00 -1 155,00 -1 155,00 -1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 651,20 28 651,20 28 651,20 28 651,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 330,00 -8 330,00 -8 330,00 -8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 321,20 20 321,20 20 321,20 20 321,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 408,35 2 407 908,35 206 108,35 3 500,00 202 608,35 2 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 500,00 436 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 300,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 066 708,35 2 630 208,35 206 108,35 3 500,00 202 608,35 2 424 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 500,00 436 500,00 0,00

1 655 617,55 1 609 117,55 153 117,55 3 500,00 149 617,55 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 300,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841 917,55 1 795 417,55 153 117,55 3 500,00 149 617,55 1 642 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00

1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 300,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 300,00 1 642 300,00 0,00 0,00 0,00 1 642 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 790,80 607 790,80 1 990,80 0,00 1 990,80 605 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 790,80 643 790,80 1 990,80 0,00 1 990,80 641 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 800,00 605 800,00 0,00 0,00 0,00 605 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 800,00 641 800,00 0,00 0,00 0,00 641 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 377 418,80 1 707 198,00 31 000,00 0,00 31 000,00 1 668 498,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 5 670 220,80 5 670 220,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 403 318,80 1 733 098,00 31 000,00 0,00 31 000,00 1 694 398,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 5 670 220,80 5 670 220,80 0,00

1 688 998,00 1 684 498,00 16 000,00 0,00 16 000,00 1 668 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714 898,00 1 710 398,00 16 000,00 0,00 16 000,00 1 694 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

1 429 000,00 1 429 000,00 0,00 0,00 0,00 1 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 900,00 1 454 900,00 0,00 0,00 0,00 1 454 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 511 783,57 74 088 720,23 56 676 858,29 35 889 450,73 20 787 407,56 5 585 988,00 7 282 005,07 3 784 459,87 0,00 759 409,00 23 423 063,34 23 423 063,34 0,00

-1 336 430,00 -1 106 497,76 -889 097,76 -709 833,00 -179 264,76 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 -200 300,00 -229 932,24 -229 932,24 0,00

1 676 162,00 1 655 162,00 1 303 862,00 1 135 330,00 168 532,00 248 200,00 2 300,00 100 800,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

97 851 515,57 74 637 384,47 57 091 622,53 36 314 947,73 20 776 674,80 5 834 188,00 7 267 205,07 3 885 259,87 0,00 559 109,00 23 214 131,10 23 214 131,10 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 931 599,68 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 1 931 599,68 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

przed zmianą 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6345



Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wykaz inwestycji 
Gminy Konopiska w 2025 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

w ramach 
Funduszu 
sołeckiego

1
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie peronu autobusowego w 
miejscowości Wygoda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 907

60013 389 911,00 180 195,40
Urz Marsz 
Woj.. 
Śląskiego

360 390,80 0,00 360 390,80 180 195,40 0,00 180 195,40
Urząd 
Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

0,00
Gmina 
Konopiska

2 Zakup pojazdu specjalnego do zimowego utrzymania dróg 60016 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

3
Zakup i montaż radarowego miernika prędkości przy przejściu dla pieszych przy szkole w 
Rększowicach

60016 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

4 Budowa pobocza na drodze w Kowalach 60016 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

5
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy przepustu na ul. Kamiennej w 
miejscowości Rększowice

60016 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

6 Wykonanie dokumentacji projektowej mostu na ul. Przyrodniczej w miejscowości Hutki 60016 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

7 Projekt budowy drogi w miejscowości Rększowice ul. Zacisznej 60016 152 520,00 0,00 91 512,00 0,00 91 512,00 91 512,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

8 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 628018S w miejscowości Jamki, Rększowice 60016 154 365,00 0,00 99 488,00 0,00 99 488,00 99 488,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

9 Budowa ścieżek rowerowych i miejsc rekreacji na terenie gminy Konopiska 63003 779 480,00 662 558,00 FESL.09.01 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

10 Zakup zabudowanej nieruchomości gruntowej w Konopiskach 70005 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

11 Projekt budowy windy w budynku UG 70005 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

12
Nowoczesne e-usługi publiczne i cyfrowy dostęp do informacji publicznej dla mieszkańców 
gminy Konopiska

75023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

13 Zakup ciągnika na potrzeby UG 75023 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

14 Cyberbezpieczny samorząd 75023 190 568,02 0,00

Fundusze 
Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 
147.871,43; Budżet 
Państwa 30.286,92

190 568,02 0,00 190 568,02 190 568,02 0,00 0,00 Budżet Państwa 0,00
Fundusze 
Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy

Gmina 
Konopiska

15 Budowa garażo-wozowni dla OSP Wąsosz-Łaziec 75412 55 000,00 0,00 30 000,00 25 000,00 55 000,00 55 000,00 19 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

16 Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jamkach w gminie Konopiska 75412 1 108 984,93 844 314,35 FESL.02.02 12 650,00 0,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 FESL.02.02
Gmina 
Konopiska

17
Ekopracownia pod chmurką w ZSP im. Jana Kochanowskiego w Aleksandrii - Aleksandryjski 
ogród nauki (ZSP AL.)

80101 87 500,00 70 000,00 WFOśiGW 87 500,00 0,00 87 500,00 17 500,00 0,00 70 000,00 WFOśiGW 0,00
Gmina 
Konopiska

18 Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych na placu zabaw przy szkole w Łaźcu 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

19
Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o salę gimnastyczną z zapleczem 
szatniowym i higieniczno-sanitarnym w miejscowości Rększowice

80101 7 471 378,00 6 120 000,00 Polski Ład 3 367 500,00 0,00 3 367 500,00 367 500,00 0,00 3 000 000,00 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

20 Wymiana poszycia dachowego w SP Konopiska 80101 121 119,08 0,00 121 119,08 0,00 121 119,08 121 119,08 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

21 Wymiana dachu i remont ogniomurów w budynku ZSP w Hutkach (ZSP Hu) 80101 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

22 Przebudowa budynku szkoły w Aleksandrii (instalacja sanitarna i toalety) 80101 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 56 981,60 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

23
Budowa budynku przedszkola 6-cio oddziałowego z wyodrębnionym oddziałem żłobkowym z 
zespołem żywieniowym w miejscowości Konopiska przy ul. Lipowej POLSKI ŁAD

80104 15 301 932,62 9 774 845,67 Polski Ład 4 930 167,55 -29 932,24 4 900 235,31 512 812,47 0,00 4 387 422,84 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

24
Budowa obiektów małej architektury pn. Montaż urządzeń zabawowych dla żłobka w 
Konopiskach

85516 625 778,78 601 178,78 KPO Maluch + 644 228,78 0,00 644 228,78 43 050,00 0,00 601 178,78 KPO Maluch + 0,00
Gmina 
Konopiska

25 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Konopiska 90002 3 975 428,88 2 769 152,00 FESL.02.12 917 602,88 0,00 917 602,88 917 602,88 0,00 0,00 0,00 ,
Gmina 
Konopiska

26 Budowa parku osiedlowego w Aleksandrii 90004 282 661,61 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ INWESTYCJI - WYDATKI MAJĄTKOWE

Lp. Treść Rozdz
Wartość 
całkowita 
zadania

w tym:

Plan ogółem 
przed zmianami 

na 2025 rok

Zmiany w 
okresie między 

sesjami i na 
bieżącej sesji

Plan ogółem na 
2025 rok

z tego: żródła finansowania mające wpływ na budżet Gminy Konopiska w roku 2025:

źródła finansowania inne niż 
dochody własne jst

dochody własne 
jst

w tym:

środki pochodzące z innych 
żródeł (dotacje)

środki pochodzące z 
funduszy pomocowych 

(dotacje)

JST 
realizująca 

bezpośrednio 
zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6345



Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wykaz inwestycji 
Gminy Konopiska w 2025 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

27 Budowa ławki wraz z nasadzeniami przed budynkiem Urzędu Gminy 90004 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

28 Budowa dwóch lamp oświetleniowych wraz z dokumentacją przy ul. Lipowej 90015 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

29 Budowa dwóch lamp oświetleniowych wraz z dokumentacją przy ul. Skośnej 90015 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

30
Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej Łaziec - Piła (Budowa oświetlenia drogi gminnej Łaziec 
- Piła)

90015 176 931,37 0,00 176 931,37 0,00 176 931,37 176 931,37 15 931,37 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

31 Budowa oświetlenia na ul. Jowisza w Konopiskach 90015 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

32 Projekt oświetlenia ul.Orlika w Aleksandrii 90015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

33
Zagospodarowanie centrum Konopisk i terenów rekreacyjno-sportowych w m. Konopiska - 
koncepcja

92105 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

34 Inicjatywy obywatelskie 92109 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

35 Projekt domu sołeckiego wraz z akceptacją i uzyskaniem pozwoleń w Wąsoszu 92109 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

36 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w gminie Konopiska 92109 992 799,11 566 264,06 FESL.02.02 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 FESL.02.02 0,00
Gmina 
Konopiska

37 Zakup ogrodzenia wraz z montażem na terenie sołectwa Wąsosz 92109 36 825,00 0,00 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

38
Przebudowa stadionu lekkoatletycznego im. Ireny Szewińskiej w Konopiskach przy ul. 
Sportowej 60

92601 5 598 338,00 2 556 800,00

1.278.400 Urz 
Marsz 
1.278.400 
MSiT

5 542 730,00 0,00 5 542 730,00 2 985 930,00 0,00 2 556 800,00

1.278.400 Urz 
Marsz 
1.278.400 
MSiT

0,00
Gmina 
Konopiska

39 Rozbudowa boiska na terenie sołectwa Hutki - oświetlenie i monitoring 92601 42 290,79 0,00 7 490,80 0,00 7 490,80 7 490,80 7 490,80 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

40
Budowa pełnowymiarowego boiska z oświetleniem i zapleczem sanitarnym w Konopiskach - 
PFU

92601 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

41 Budowa ścianki do tenisa w sołectwie Aleksandria 92605 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

42 Realizacja przedsięwzięcia w ramach Klastra Energii Powiatu Częstochowskiego 90005 0,00 0,00 KPO B2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 KPO B2.2.2
Gmina 
Konopiska

43 Zakup koparko - ładowarki 60016 160 000,00 0,00 154 000,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

44
Dokumentacja projektowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Przemysłowej w 
Konopiskach

70007 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

45 Zakup zestawu festynowego do integracji mieszkańców 92105 240 000,00 120 000,00
Urz Marsz 
Woj.. 
Śląskiego

240 000,00 0,00 240 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00
Urząd 
Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

0,00
Gmina 
Konopiska

46
Zakup i montaż kompensatora mocy biernej i indukcyjnej w budynku ZSP w Aleksandrii (ZSP 
Aleksandria)

80101 20 295,00 0,00 20 295,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

47
Zakup i montaż kompensatora mocy biernej i indukcyjnej w budynku ZSP w Kopalni (ZSP 
Kopalna)

80101 20 295,00 0,00 20 295,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

48
Wykonanie małej architektury w postaci zdroju wodnego na terenie Kompleksu sportowego 
"Pająk"

92695 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 15 500,00 15 500,00 5 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

49
Poprawa jakości powietrza w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Jamkach-
Korzonku

80101 176 150,00 99 556,20 WFOŚiGW 176 150,00 0,00 176 150,00 76 593,80 0,00 99 556,20 WFOŚiGW 0,00
Gmina 
Konopiska

50 Rewitalizacja dwóch łańcuchów na potrzeby urzędu 75095 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

51
Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi gminnej ul. Przyrodnicza nad rzeką 
Rększowiczanka w miejscowości Rększowice

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

52 Budowa kanału deszczowego odwadniającego zlewnię w miejscowości Konopiska 60016 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

53 Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla SP Konopiska (realiz SP Kn) 80148 20 000,00 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

54
Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi gminnej ul. Przyrodnicza nad rzeką 
Rększowiczanka w miejscowości Rększowice POLSKI Ład

60016 1 513 881,43 1 328 908,93 Polski Ład 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

55 Zakup i montaż kompensatora mocy biernej dla CUS w Konopiskach (CUS Konopiska) 85219 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

56 Zakup piaskarki do zimowego utrzymania dróg 60016 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

57 Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 60016 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6345



Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wykaz inwestycji 
Gminy Konopiska w 2025 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

58 Zakup kosiarki John Deere1445 na potrzeby gminy Konopiska 90095 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

59
Zakup i montaż kompensatora mocy biernej i indukcyjnej w budynku dla PP Konopiska (realiz 
PP Kn)

80104 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

60 Dotacja dla OSP Aleksandria na zakup nożycy 75412 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

61 Zakup syreny analogowej w strażnicy OSP Jamki oraz zakup radiotelefonów 75295 64 400,00 64 400,00
Budżet 
Państwa

0,00 64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 64 400,00
Budżet 
Państwa

0,00
Gmina 
Konopiska

62 Zakup kontenerów magazynowych 12 m kw. 4 szt 75295 44 000,00 44 000,00
Budżet 
Państwa

0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00
Budżet 
Państwa

0,00
Gmina 
Konopiska

63 Zakup kontenerów sanitarnych z prysznicem 1 szt 75295 25 000,00 25 000,00
Budżet 
Państwa

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
Budżet 
Państwa

0,00
Gmina 
Konopiska

64 Zakup kontenerów sanitarnych podwójnych 1 szt 75295 20 000,00 20 000,00
Budżet 
Państwa

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Budżet 
Państwa

0,00
Gmina 
Konopiska

65 Zakup przenośnej stacji benzynowej 1 szt 75295 20 000,00 20 000,00
Budżet 
Państwa

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Budżet 
Państwa

0,00
Gmina 
Konopiska

66 Zakup zbiorników na ścieki do kontenerów 6 szt 75295 66 600,00 66 600,00
Budżet 
Państwa

0,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 66 600,00
Budżet 
Państwa

0,00
Gmina 
Konopiska

67 Zakup agregatu prądotwórczego na przyczepce o mocy 80 kVA 2 szt 75295 140 000,00 140 000,00
Budżet 
Państwa

0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00
Budżet 
Państwa

0,00
Gmina 
Konopiska

68 Zakup cysterny - przyczepy do pojazdów rolniczych o pojemności do 10.000 litrów 1 szt 75295 200 000,00 200 000,00
Budżet 
Państwa

0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
Budżet 
Państwa

0,00
Gmina 
Konopiska

69 Zakupy do OC 75295 0,00 0,00
Budżet 
Państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budżet 
Państwa

0,00
Gmina 
Konopiska

70 Zakup podnośnika koszowego na samochodzie Multitel MX 250 75295 560 000,00 448 000,00
Budżet 
Państwa

0,00 560 000,00 560 000,00 112 000,00 0,00 448 000,00
Budżet 
Państwa

0,00
Gmina 
Konopiska

71 Zakup przyczepy do traktora 75295 11 500,00 10 350,00
Budżet 
Państwa

0,00 11 500,00 11 500,00 1 150,00 0,00 10 350,00
Budżet 
Państwa

0,00
Gmina 
Konopiska

72 Zakup centrali telefonicznej 75023 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

44 489 013,62 26 732 123,39 20 870 699,28 1 167 567,76 22 038 267,04 9 984 763,82 142 403,77 12 053 503,22 0,00
0,00

1
Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na rozbudowę drogi wojewódzkiej polegająca 
na budowie peronu autobusowego w miejscowości Wygoda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
907

60013 209 715,40 180 195,40 0,00 180 195,40 180 195,40

2
Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na rozbudowę drogi wojewódzkiej polegająca 
na budowie chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 908 w miejscowości Rększowice i Hutki 
(etap I - 1300 m, etap II - 1160 m)

60013 3 888 913,00 1 263 668,66 -700 000,00 563 668,66 563 668,66

3
Pomoc finansowa dla Powiatu Częstochowskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 1050S 
ul. Przemysłowa w m. Konopiska, gmina Konopiska

60014 1 400 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

4
Pomoc finansowa dla Powiatu Częstochowskiego na budowę chodnika wraz z odwodnieniem 
przy DP 1051S (ul. Piaskowa) w m. Aleksandria Pierwsza, gmina Konopiska, dł. 0,676 km

60014 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 232 000,00

5
Pomoc finansowa dla Powiatu Częstochowskiego na projekt przebudowy DP 1051S 
(ul.Goscinnej) w Aleksandrii, gmina Konopiska

60014 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

1 875 864,06 -700 000,00 1 175 864,06 1 175 864,06

22 746 563,34 467 567,76 23 214 131,10 11 160 627,88  

Powiat Częstochowski

RAZEM

PLAN WYDATKÓW NA POMOC FINANSOWĄ DLA JST 

Gmina Konopiska

Województwo Śląskie

Powiat Częstochowski

Powiat Częstochowski

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6345



Załącznik nr 8
do Budżetu Gminy Konopiska 
na 2025 rok

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w 2025 roku

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Konopiska 

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

Dotacje na zadania bieżące:
1.       udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych:

Rozdz § Opis Plan
Zmiany w okresie między 
sesjami i na ostatniej sesji Plan po zmianach

60004 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

230 000,00 0,00 230 000,00

92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminne 
Centrum Kultury I Sportu

1 456 000,00 186 300,00 1 642 300,00

92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminna 
Biblioteka Publiczna

605 800,00 36 000,00 641 800,00

92605 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja 
dla Gminnego Centrum Kultury I Sportu

1 429 000,00 25 900,00 1 454 900,00

r a z e m: 3 720 800,00 248 200,00 3 969 000,00

2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Rozdz § Opis Plan
Zmiany w okresie między 
sesjami i na ostatniej sesji Plan po zmianach

80104 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  oświaty 1 000 000,00 140 000,00 1 140 000,00

80149 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  oświaty 230 000,00 0,00 230 000,00

85404 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  oświaty 47 000,00 0,00 47 000,00

85516 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

12 000,00 0,00 12 000,00

85595 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

10 000,00 0,00 10 000,00

85595 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 20 000,00

92105 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

140 000,00 0,00 140 000,00

92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

239 498,00 0,00 239 498,00

r a z e m: 1 698 498,00 140 000,00 1 838 498,00
ogółem na zadania bieżące: 5 419 298,00 388 200,00 5 807 498,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6345



Załącznik nr 8
do Budżetu Gminy Konopiska 
na 2025 rok

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w 2025 roku

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Konopiska 

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

Dotacje na zadania inwestycyjne:
- dla jednostek sektora finansów publicznych

Rozdz § Opis Plan
Zmiany w okresie między 
sesjami i na ostatniej sesji Plan po zmianach

60013 6630
Dotacja celowa przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 943 864,06 -2 200 000,00 743 864,06

60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

432 000,00 0,00 432 000,00

r a z e m    3 375 864,06 -2 200 000,00 1 175 864,06

2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Rozdz § Opis Plan
Zmiany w okresie między 
sesjami i na ostatniej sesji Plan po zmianach

75412 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

43 000,00 0,00 43 000,00

r a z e m    43 000,00 0,00 43 000,00
Ogółem na zadania inwestycyjne 3 418 864,06 -2 200 000,00 1 218 864,06

R A Z E M dotacje 8 838 162,06 -1 811 800,00 7 026 362,06

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6345



Załącznik nr 15
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr /145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

środki obce 
(UE+BP)

wkład własny 
gminy

środki obce 
(UE+BP)

wkład własny 
gminy

przed 302 387,06 281 220,12 21 166,94 261 256,02 261 256,02 0,00

przed 68 768,41 68 768,41 0,00 68 768,41 68 768,41 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm. 68 768,41 68 768,41 0,00 68 768,41 68 768,41 0,00
przed 250 490,95 250 490,95 0,00 164 271,04 164 271,04 0,00

przed 101 398,00 101 398,00 0,00 101 398,00 101 398,00 0,00

przed 3 451 680,00 3 451 680,00 0,00 1 881 160,00 1 881 160,00 0,00

przed 4 151 442,50 3 943 870,36 207 572,14 1 376 968,96 766 506,25 610 462,71

przed 1 636 512,00 1 554 686,40 81 825,60 139 088,91 117 204,21 21 884,70

przed 69 531,77 59 102,00 10 429,77 12 650,00 10 752,50 1 897,50

przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 775 000,00 736 250,00 38 750,00 99 500,00 99 500,00 0,00

po zm. 775 000,00 736 250,00 38 750,00 99 500,00 99 500,00 0,00

Razem przed 10 032 210,69 9 711 216,24 320 994,45 4 005 561,34 3 371 316,43 634 244,91
Zmiana zmiana 775 000,00 736 250,00 38 750,00 99 500,00 99 500,00 0,00

Razem po zmianach po zm. 10 807 210,69 10 447 466,24 359 744,45 4 105 061,34 3 470 816,43 634 244,91

przed 779 480,00 662 558,00 116 922,00 75 000,00 0,00 75 000,00

przed 190 568,02 190 568,02 0,00 190 568,02 190 568,02 0,00

przed 222 140,00 122 140,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku 2025
Roz Nazwa zadania Łączne nakłady 

finansowe
w tym: Okres 

realizacji 
zadania

Nakłady w 
2025 roku

w tym: Program

wydatki bieżące

75023 Cyberbezpieczny samorząd
2024-
2025

FERC.2.2

80101 Edukacja szkolna 3 (realizowany przez ZSP Rększowice)

2024-
2025

Erasmus+

80101 Dobra edukacja to dobra przyszłośc (realizowany przez ZSP Hutki)
2024-
2026

Erasmus+

80101 Eco Friendly 2 (realizowany przez SP Łaziec)
2024-
2025

Erasmus+

85395 CUS (realizowany przez GOPS)
2024-
2027

FESL.07.05

63003 Budowa ścieżek rowerowych i miejsc rekreacji na terenie gminy Konopiska
2024-
2027

FESL.09.01

85395 A w sercu ciągle maj (realizowany przez GOPS)
2024-
2029

FESL.07.04

85504 Lepsze jutro (realizowany przez GOPS)
2024-
2029

FESL.07.07

75412 Termomodernizacja budynku OSP w Jamkach w gminie Konopiska
2024-
2026

FESL.02.02

wydatki majątkowe

75023 Cyberbezpieczny samorząd
2024-
2025

FERC.2.2

75023
Nowoczesne e-usługi publiczne i cyfrowy dostęp do informacji publicznej dla 
mieszkańców gminy Konopiska

2024-
2026

FESL.09.01

80144 Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Gminie Konopiska

2025-
2027

FESL.06.09

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6345



Załącznik nr 15
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr /145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

przed 625 778,78 601 178,78 24 600,00 625 778,78 601 178,78 24 600,00

przed 1 186 613,87 1 008 621,79 177 992,08 1 168 551,87 1 008 621,79 159 930,08

zmiana -77 628,94 -164 307,44 86 678,50 0,00 0,00 0,00

po zm. 1 108 984,93 844 314,35 264 670,58 1 168 551,87 1 008 621,79 159 930,08

przed 3 975 428,88 2 769 152,00 1 206 276,88 1 117 602,88 0,00 1 117 602,88

zmiana 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00

po zm. 3 975 428,88 2 769 152,00 1 206 276,88 917 602,88 0,00 917 602,88

przed 764 381,42 649 724,21 114 657,21 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem przed 7 118 612,19 5 402 764,02 1 715 848,17 2 661 722,77 1 199 189,81 1 462 532,96

Zmiana zmiana -77 628,94 -164 307,44 86 678,50 -200 000,00 0,00 -200 000,00

Razem po zmianach po zm. 7 040 983,25 5 238 456,58 1 802 526,67 2 461 722,77 1 199 189,81 1 262 532,96

Razem wydatki bieżące i majątkowe przed 17 150 822,88 15 113 980,26 2 036 842,62 6 667 284,11 4 570 506,24 2 096 777,87

Zmiana zmiana 697 371,06 571 942,56 125 428,50 -100 500,00 99 500,00 -200 000,00

Razem wydatki bieżące i majątkowe po zmianach po zm. 17 848 193,94 15 685 922,82 2 162 271,12 6 566 784,11 4 670 006,24 1 896 777,87

85516 Budowa placu zabaw dla żłobka w ramach projektu Maluch +
2025 Maluch +

75412 Termomodernizacja budynku OSP w Jamkach w gminie Konopiska

2024-
2026

FESL.02.02

92109 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w gminie Konopiska
2024-
2027

RPO

90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie 
Konopiska

2024-
2027

FESL.02.12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6345



Załącznik nr 16
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy Konopiska

nr 145/XX/2025 z dnia 28.10.2025

Dochody
Dział Rozdzia

ł / §
Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 370,14 0,00 370,14
 75095 / 

2100
Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

370,14 0,00 370,14 

758 Różne rozliczenia 636 000,00 0,00 636 000,00
 75814 / 

2100
Różne rozliczenia finansowe / Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

636 000,00 0,00 636 000,00 

801 Oświata i wychowanie 3 956,68 0,00 3 956,68
 80153 / 

2100
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materniłów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 956,68 0,00 3 956,68 

855 Rodzina 105 793,00 12 559,00 118 352,00
 85595 / 

2100
Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

105 793,00 12 559,00 118 352,00 

746 119,82 12 559,00 758 678,82 

Wydatki
Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po 

zmianach

Administracja publiczna - Pozostała działalność 370,14 0,00 370,14 
wydatki bieżące - Pesel i zdlęcia 370,14 0,00 370,14
Oświata i wychowanie 639 956,68 0,00 639 956,68 
wydatki bieżące 639 956,68 0,00 639 956,68
Rodzina - Pozostała działalność 105 793,00 12 559,00 118 352,00 
wydatki bieżące - świadczenia rodzinne 105 793,00 12 559,00 118 352,00

746 119,82 12 559,00 758 678,82 

Plan dochodów i wydatków środków finansowych pochodzących z Funduszu Pomocy w 
2025 roku

RAZEM dochody

Dział / 
Rozdział

75095
 

801

 
RAZEM wydatki

85595

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6345


	UCHWAŁA NR 145/XX/2025 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-13T07:20:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




